UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 8/2011

Dispensa e designa representantes
técnicos-administrativos para compor a
Comissão Preparatória do Congresso
Estatuinte.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA,
no uso de suas atribuições, em sua 379a Reunião, realizada em 20/5/2011, e
considerando o UnBDoc n. 34959/2011, de 31/3/2011,

RESOLVE:

Ad. 12 	Dispensar os servidores Luís Carlos de Souza, Edmilson Rodrigues
de Lima, Moacir Ferreira Cortes (titulares) e Maurício Sabino de
Araújo Rocha (suplente), que representam o segmento Técnico-
Administrativo, da Comissão Preparatória do Congresso Estatuinte
(CP/ConUnB).

Art. 22 	Designar os servidores Moacir Ferreira Cortes, Marco Vaério
Gonçalves, Manoe! Mendes Alves (titulares) e Mário Fraga de
Oliveira (suplente) como representante do segmento Técnico-
Administrativo na Comissão Preparatória do Congresso Estatuinte
(CP/ConUnB).

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	i de maio de 2011.

José Gerald

Presidénte

Junior

O/cópia: Todas as unidades.

NOIgjc